
KINO AFIŠA no 2011. gada 18.marta līdz 28.aprīlim

P/A „KULDĪGAS KULTŪRAS CENTRS” KINOZĀLĒ Kuldīgā, Raiņa ielā 21.     Tālr. 29542242

P.
S.
Sv.
O.
T.
C.

18.03

19.
20.
22.
23.
24.

18:00
17:00
15:00
19:30
17:30
18:00

DZĪVE, KĀDA TĀ IR
2010

Romantiska drāma
Ilgums 1’54’’

ASV. Režisors Gregs Berlanti. Lomās Katrīna Heigla, Džošs Dēmels, Džošs Lūkass. Holija ir 
jauna un veiksmīga sieviete, kurai piemīt izcils pavāres talants un pieder savs restorāns. Ēriks ir 
tipisks vecpuisis un gadījuma attiecību piekritējs. Pēc Holijas un Ērika labāko draugu ierosināta un 
neveiksmīga aklā randiņa šķiet, ka naids starp viņiem ir nepārvarams. Taču abu dzīve mainās 
dienā, kad Holija un Ēriks kļūst par mazās Sofijas audžuvecākiem. Abiem nesamierināmajiem 
pretiniekiem nākas dzīvot zem viena jumta kā īstai ģimenei. Viņi nepārtraukti strīdas, dala 
pienākumus un rūpējas par mazo Sofiju, līdz saprot ģimenes un mīlestības nozīmi...

S.
Sv.
O.
T.
C.
P.
Sv.
T.

19.
20.
22.
23.
24.
25.
27.
30.

15:00
17:00
17:30
19:30
20:00
16:00
17:00
17:30

DANCIS PA TRIM
2011

Ilgums 1’55’’

Latvija
Režisors Arvīds Krievs

Lomās : 
Kristīne Nevarauska 

Mārtiņš Freimanis
Jānis Vingris 

Latvija no vienas okupācijas ir kritusi citā. Otrā pasaules kara laikā latviešu karavīri mēģina atrast 
savu vietu, kas palīdzētu atjaunot valsts neatkarību. Tikmēr jauni cilvēki turpina iemīlēties, 
neraugoties uz nacionālo piederību un politisko pārliecību. Sandra nokļūst jūtu krustugunīs starp 
iznesīgo vācu virsnieku un latviešu dižkareivi. Vai sieviete var mīlēt vienlaikus divus vīriešus? 
Vai nāves priekšā vīrietis piedod mīļotajai neuzticību? Filma par mīlas trīsstūri, kurā attiecības 
samezglojas uz karadarbības fona 1944./45.gadā Kurzemē. Darbība norisinās gan mūsdienās, kad 
Atis (Mārtiņš Freimanis) mēģina atrisināt savas izcelsmes mīklu, gan Otrā pasaules kara laikā. 
Kara laika stāsts scenārijā atveidots pēc rakstnieka Voldemāra Kārkliņa romāna "Tikai mīlestība" 
(1959), kura pamatā ir patiess notikums: latviešu leģionāru grupai par dezertēšanu tiek piespriests 
nāvessods. Filmas centrā - tā saukto kureliešu (latviešu ģenerāļa Jāņa Kureļa grupējuma) traģēdija.

P.
Sv.
O.
T.
C.

25.
27.
29.
30.
31.

18:00
15:00
18:30
19:30
18:00

KĀ LAI TO ZINA
2011

Romantiska komēdija
Ilgums 2’00’’

ASV. Režisors Džeimss L.Brūkss. Lomās Rīsa Viterspūna, Pols Rads, Ouens Vilsons, Džeks 
Nikolsons. Sportistes karjera Lisai dzīvē nozīmē visu, tādēļ diena, kad viņas vieta komandā tiek 
atdota citai, kļūst par briesmīgāko viņas mūžā. Saprotot, ka dzīve jāturpina arī bez lielā sapņa par 
sasniegumiem sportā, viņa sāk attiecības ar Metiju, veiksmīgu sportistu ar Narcisa kompleksu. 
Viņu attiecības ir tikko sākušās, kad Lisa satiek Džordžu, biznesmeni, kurš tikko atlaists no darba. 
Vēl ļaunāk - viņa paša tēvs grasās viņu ietupināt cietumā par grēkiem, ko sastrādājis pats. 
Attiecības ar dzīves lutekli vai neveiksminieku? Lisas izvēle nav viegla. Turklāt allaž jāmeklē 
atbilde uz tik vienkāršo jautājumu - kā lai zina, vai esi iemīlējies?

S.
Sv.
O.
T.
C.

2.04
3.
4.
5.
6.

17:00
15:00
18:30
19:00
18:00

SAPINUŠIES
2010

Animācijas filma
Ilgums 1’41’’

Dublēta latviešu valodā

ASV. Režisori Naitans Grenko, Bairons Hovards. Pievilcīgais laupītājs Flins Raiders ceļo pa dzīvi 
ar neparastu vieglumu, jo viņš ir smukulītis, izveicīgs pļāpa un veiksminieks. Tas viss ilgst līdz 
brīdim, kamēr Flins par savu patvērumu izvēlas augstu torni meža biezoknī un satiek tur ieslēgto 
daiļo Salātlapiņu. Drīz vien viņi abi tiek ierauti pilnīgi neiedomājamos piedzīvojumos, kādi jums 
vēl pat sapņos nav rādījušies. Lomas latviešu valodā ieskaņojuši: Zane Dombrovska, Artis
Robežnieks, Katrīne Pasternaka, Jānis Kirmuška, Uldis Dumpis, Pēteris Liepiņš, Juris Kalniņš u.c.

P. 8. 19:00 RUSSIAN LESSONS
KRIEVIJAS MĀCĪBU 
STUNDAS

Andreja Ņekrasova
dokumentāla filma

Piedāvā
Baltijas – Melnās jūras 

alianse (BMJA)
Sīkāka informācija -

www.bbsa.lv

Krievijas – Gruzijas karš 2008.gadā satricināja pasauli. Bruņotais konflikts abu valstu starpā radīja 
pretrunīgu atspoguļojumu dažādos pasaules plašsaziņas līdzekļos. Krievu izcelsmes žurnālisti –
Andrejs Ņekrasovs un Olga Konskaja – devās uz notikumu epicentru, dokumentējot ne vien 
notikumu gaitu un politisko situāciju, bet arī cilvēcisko faktoru un traģēdiju, kas pavadīja Gruzijas 
iedzīvotāju ikdienu. Šī filma sniedz dokumentētu redzējumu par to, kā Krievija darbojas 
starptautiskajā vidē, cik liels spēks ir propagandai un cik cieši saistītas ir Gruzijas un citu 
postpadomju valstu sabiedrības. Andrejs Ņekrasovs ir radījis filmas „The Litvinenko Case”, „My 
Friend Sasha: A Very Russian Murder”, „Disbelief ” u.c. Šī filma ir rādīta 20 filmu festivālos, t.sk. 
53. Sanfrancisko starptautiskajā filmu festivālā, Baltijas jūras dokumentālajā forumā, Vīnes 
pasaules starptautiskajā cilvēktiesību filmu festivālā un tika nominēta balvai Eiropas lielākajā 
audiovizuālo mediju konkursā „ Prix Europa” . Bez ieejas maksas

Sv.
O.
T.
C.

10.
12.
13.
14.

15:00
18:30
19:00
18:00

NEKĀDU SAISTĪBU
2010

Romantiska komēdija
Ilgums 1’50’’

ASV. Režisors Aivens Reitmens. Lomās Natālija Portmena, Eštons Kačers, Kerijs Elvess, Kevins 
Klains u.c. Emma un Ādams ir labi draugi. Viņus vieno tikai sekss, un viņu attiecību modelim ir 
stingri noteikumi - nekādu brokastu kopā, romantisku īsziņu vai greizsirdības scēnu . Nekādu 
melu, mīļvārdiņu, maigošanās un pamošanās no rīta vienā gultā. Īsāk sakot - nekādu saistību. 
Tas, kas sākumā šķiet ideāls risinājums abiem, drīz vien izvēršas daudz sarežģītākā situācijā, kad 
Ādams vairs nespēj apslāpēt savas romantiskās jūtas pret Emmu. Vai tiešām nav iespējamas 
attiecības starp diviem draugiem bez mīlestības iejaukšanās?

P.
S.
O.
T.
C.

15.
16.
19.
20.
21.

18:00
17:00
18:30
19:00
17:00

RANGO 2010

Asa sižeta 
animācijas filma

Ilgums 1’46’’
Dublēta latviešu valodā

ASV. Režisors G.Verbinskis. Piedzīvojumiem ir jauns vārds, un tas ir - Rango! Dīkdienis ķirzaks 
vārdā Rango nelaimīgu apstākļu sakritības dēļ nonāk kādā mazā, tuksneša vidū esošā pilsētiņā 
sauktā par Smiltāju. Šejienieši viņu neuzņem ar atplestām rokām, jo svešinieki pilsētā nemēdz 
uzturēties ilgi. Taču notikumiem attīstoties viņam izdosies iekarot pilsētnieku uzticību, atrisināt 
milzīgu sazvērestību un kļūt par savējo. Varoņi, kā izrādās, mēdz būt dažādi. Filmu latviešu 
valodā ieskaņojuši: Ainārs Ančevskis, Guntis Skrastiņš, Liene Gāliņa, Valdis Lūriņš, Andris 
Bērziņš, Ģirts Jakovļevs  u.c.

S.
Sv.
P.
O.
T.

23.
24.
25.
26.
27.

17:00
15:30
16:30
18:30
19:00

LIKTEŅA LABOTĀJI
2011

Trilleris
Ilgums 1’45’’

ASV. Režisors Džordžs Nolfijs. Lomās Mets Deimons, Emīlija Blanta, Džons Sleterijs u.c. Vai 
esam noteicēji pār savu dzīvi, vai kontrolējam savu likteni? Vai arī kāds visu jau ir izplānojis 
mūsu vietā, un kādi neredzami spēki manipulē ar mums un mūsu dzīvi? Politiķis Deivids Noriss 
Senāta vēlēšanu priekšvakarā iepazīstas ar talantīgo baletdejotāju Elīzu, kura viņu savaldzina jau 
pirmajā acu uzmetienā. Taču pēc viņu pirmās tikšanās noslēpumainu vīru grupa cenšas nepieļaut, 
lai viņi satiktos vēlreiz. Devida liktenis ir pārrakstīts. Nejauši uzzinājis to, viņš saprot, ka darīs 
visu, lai atgūtu vienīgo sievieti, kuru jebkad mīlējis, un atgūtu savu nākotni. Viņam nāksies stāties 
pretī Likteņa aģentiem – slepenam grupējumam, kas kontrolē viņu abu likteņa līkločus.

S.
Sv.
P.
O.
T.
C.

23.
24.
25.
26.
27.
28.

15:00
14:00
15:00
17:00
17:30
17:00

LĀCIS JOGIJS
2010

Animācijas filma
Ilgums 1’20’’

ASV. Jaunzēlande. Režisors Ēriks Brevigs.  Lācis Jogijs ir nacionālā parka leģenda. Viņš ir 
gudrs, jautrs un kopā ar savu labāko draugu Bubū mūždien iekuļas nepatikšanās, mēģinot no 
atpūtnieku piknika groziņiem izvilkt dažādus gardumus. Kad  Jogijs un Bubū uzzina par nacionālā 
parka slēgšanas plāniem, viņiem nākas likt lietā vēl neredzētu asprātību un iemaņas, lai glābtu 
savas mājas un nacionālo parku. 

Biļešu cenas uz kino seansiem: Ls 1.40; sestdienās, svētdienās un svētku dienās – Ls 1.80.  Programmā ir iespējamas izmaiņas!
Sekojiet reklāmai uz afišu stabiem, laikrakstos Kuldīgas Novada Vēstis, Kurzemnieks un www.kuldiga.lv


